
VZ/012/2023

ŔŠ MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu

" a památkové péče

Město LitoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,,Litoměřice, ZŠ Na Valech 53 - úprava šaten na zázemí a sklad pomůcek"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958, DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Jiřím Adámkem, místostarostou
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

HARTEX CZ s.r.o.
se sídlem: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice
IČO: 25048902
DIČ: CZ25048902
zastoupena: Petrem Cihlářem, jednatelem
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi nad Labem, spisová zn. C15091
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem
(dále jen ,,Smlouva"):

1/8



VZ/012/2023

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky na stavební práce
spočÍvajÍcÍv provedení stavebních prací a provedeni všech dalších souvisejÍcÍch činnosti nutných
k úplnému řádnému dokončení díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastni nebezpečí
a vlastní odpovědnost úpravu šaten na zázemí a sklad pomůcek v budově základní školy
Litoměřice, Na Valech 53 za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném v ČI. 2.2
Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něnÍobsahujÍcĹsoupis stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr").

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v terminu nejpozději do 21.8.2023.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 537.107,86 KČ

dph ve výši 21 %: 112.792,65 kč

cena včetně DPH: 649.900,51 KČ

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařízeni staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, používánÍ strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věci, zařIzení,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknaciho řIzenIa ko|audac| Díla v souladu s příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou. Nedňnou
součástifaktury bude zápis o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo
je bez jakýchkoliv vad a nedodělků

Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavItéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odesláni příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

2/8



VZ/012/2023

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít
na základě výzvy Objednatele. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli k předání staveniště
veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje příslušné staveniště převzít a při přejímce
s odbornou péčí prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady bránIcI zahájeni nebo
řádnému provedeni Díla.

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky:
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 24 měsíců..

6. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

6.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržování svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podňí na veřejné zakázce.

6.2. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plnění této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen
tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za dané
plněni.

6.3. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezení emisi, a to například:

· využivánňm vozidel s nulovými emisemi či nÍzkoemisních vozidel, má-li je k dispozici;

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétní užití nevyžaduje jiný druh papíru:

· předcházením znečišťováni ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během
plnění veřejné zakázky způsobit.

6.4. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

V případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinností Zhotovitele je Objednatel
oprávněn odstoupit od Smlouvy na plněnIveřejné zakázky.

3/8



VZ/012/2023

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdí právními předpisy České republiky.

7.2. Pokud se jakékoliv ustanoveni Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývajícI ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanoveni takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přibhží
smyslu a účelu dotčených ustanoveni.

7.3. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

7.4. Smluvnístrany se zavazujířešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní
především dohodou: není-li dohoda ani do 30 dnů od předloženisporu ke smírnému řešeníjednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány přIslušnými obecnými soudy České
republiky. ,

7.5. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

7.6. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

7.7. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyskvuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

7.8. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu posledníze Smluvních stran.

7.9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

7.10. NedIlnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
7.11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p|atnostjoriginá|u, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne 1 O, U5, 2023

e-z S.ľ.O.
V Litoměřicích dne obchodní a stavební činnost

místostarosta

,l Petr Cihlář "'""

jednatel

4/8



VZ/012/2023

Příloha č. 1

výkaz výměr

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sta\ba.

KSč)'
Místo

Zadavatel'

Zhotcmtel

....
Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady
Cena bez DPH

Úprava místnosti šaten na zázemí a sklad pomůcek

Základni škola Litoměřice, Na Valech 53

Město Litoměřice

C'.'?í'.jl1)

, ..

L.'l

,. .
' J

r'lc"
1 L,

-: ziMladní

z l] k l 1-'im]u:m1a

3t)lZ

nL|kj\'a

Zä:.'ád '.laně
0,00
čAjO
CLěO
0,00
C.ClO

537 107,86
0,00

537 107,86

Sazba dané Vyše daně
21,00% 112 792,65
15,00% 0,00
21.00% 0,00
15,00')', 0.00
0.00% 0.(10

Cena s DPH v CZK 649 900,51

F FREKAPITULACE ČLENENI SOUPISU PRACI

šla .:. l

Úprava místnosti šaten na zázerri a sklad ponůcek

Misu, Základni škola Litoměřice, Na Valech 53 Dalům:

ZM:j.:,t,:·1 Město Litoměřice
Zpracomtel:

Kód dňu - Popis l
t

l) Náklady ze soupisu prací : "'" "" " "" "
' " _ = ,=HSV - Práce_a,dodávky HSV , . , _ l" ""

3 - S\f5íě a kmnpletm konshukce l . "'" '" l "" '" '
A 1 " ' ' '~ ' ' " ' ·" '"' '"" i ""'"r i l ':""'16 - Úpravy po rchu, podl,hy , osazowi1i výplni .

9 - Ostalni konstrukce a práce. bouráni
:' tm l Il r 1'"t:'"© .. ._

997 - Piesun sutě l
998 - P řesuil hmot , " · ."'...'....'. =.t= '"'" -"" ""' """ ·' ·'""···" '°··' ····· ·— ···l · -, ." ; - 1 :mľ:':['m:::rc.'?lř' u"r'f:m:1. 17:"?.3"""

.PSV - Práce a dodávky PSV
" 733 - Ustředni vytápěni - rozvodné potrubí

74 1 - É"iekĹroinstalace - silnoproud ' '
N

763 - Konstrukce suché ýstavby l l "
764 - Konshukce klempířské ·"'"_··—_'" - ' ·' ·' " ' "i'
766 - Konstrukce truhlářské

" "7Ú - konstiukce zámečnieké " "" "" "" """ "" "" "t '" " 'T "" "" "" i_ _ " _ =" r" "T" F- — -- "" -- —
l "" " i " " ""771 - Podlahy z cl.1,aždic. _ _ _ . i

" "77Č -Ŕodlahy poůa[oié -r — " — T — m- m — — — — — — — —· — —· — — — m-
" ""Ň"3 nátěry

l ' l

784 - DokonCovaci práce - malby a tapety i i " ." " ' " . "

' l . . . . íF

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu1)+2)

Cena celkem [CZK]

537 107,86
72 280,23

11 180.ÓO
43 535.00

4 673.24
3 340.51
4 551,48

464 827.63
39 340.00
89 aši',óó
99 762ŠŽ

144,21
54 059,84
29 247.38

2 Ž6fŠ 3ĹÍ
1Ž2 1311Č

4 247.83
23 276.90

0,00

537 107,86

5/8



VZ/012/2023

SOUPIS PRACÍ

S t , t',tj a
Úprava místnosti šaten na zázemí a sklad ponůcek

?,;i'",t·:'

Z) j.": ."stůl
3' .t')',it'·!

Základnf škola Litoměňce, Na Valech 53

Město Litoměňce

. ' in '

P, . , . ., .

PC Typ

Náklady soupisu celkem
O
D

Kód Popis MJ

K

HSV
Fj

r
,340271045

D
V "' ' ': '"' '
í 13 í
;

. ,
P ,

r "' ' l "

' 14 '

" Y ' "
K '612131121

I

r
K '612142001

Práce a dodávky HSV
Sv:s!é kcmpletni kcnslrukce

|Zazdivka oNcwů vpřičkách nebo stěnách pI přes 1 ·
"do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 150 mm
Zamivka dvorů v pľfčkách nebo stěnách pórobetonwými
tvárnicemi plochy ples 1 m2 do 4 m2. oHemova hmotnost saj
kO/m3, (bušlka pňCky 150 mm

!.'?"..1'.', r:cv:cŕAl F a csazcw?ňi '.jm'ni

,Penehačnl dispermí nátěrmiMkh stěn nanášený .
ručně
Podkladní a spQptacl vrstva vniMch omltaných piech penetrace '
di$pecm1 nanášená ručné sten

PotaženfmiMích stěn sklo'dáknitým pleti«m
vUačeným do tenkowstvé hmoty
PoľaZenl vndhnlch ploch pleľrvem v ploše nebo pruzfch. na plném
podkladu skbvláknďým vtlaCenlm do Imelu sten

m2

MnobNf j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,
537 107,86

72 280 23
'.'C CC'

10,750 1 040,00 11 180,00 es Urs 2023 01

m2 56,950 72,00

·:g :".1:· ;íj

4100,40 es ÚRS202301

r " " " " "" " " " " " " " " " " " "" " " " PotaženĹmitihÍch stěn vápenným šwkem Ůoušl'ky
15 . K 612311131

do 3 mm
vápenným"štukem Ůouštky do 3"mm "

sv|s|ých konstrukcí sten

y 10 k ' '212325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do
150 mm
Vápenocementová omítka rýh hrubá ve sľénách, šIlky rýhy (Jo FO

mm

m2 56,950 260,00

m2 56,950 160,00

rn2 10,000 966,00

14 807,00 es Urs 2023 01

9 112,00 es Urs 2023 01

9 660,00 es ÚRS2023 01

r
3 K

" ' Y " ' ' ' "
613321141 Vápenocem entová omítka štuková dvouvrstvá

mitřnich pilířů nebo sloupů nanášená ručně
Omítka vápenocemeritcrvá vnilh¶ch Ploch nanášená ručné
dvouvrsľv á. tbušlky jádrové omítky do 10 mm a Uouš(ky štuku do
3 mm štukova svtslých konstrukcí pMhj netxj sbupů

m2 50,400 41,00 2 066,40 es ÚRS2023 01

Y """ " ' "
4 ' K

32 K

2 K

Z13321191" Příplatek k vápenocementové om itce miúhích " " " .
. . m2 15,120 5,00 75,60 es URS 2023 01sloupu za každých dalších 5 mm tloušťky ručne

Omítka vápenocementová ploch nanášená mene
PňplateK k cenám m každých dalších 1Hpočatých 5 mm tbušlky
omítky ples 10 mm pturŮ nebo sbupů

S 0.:'3 'Pře-ijcčtene kc.?ťc

623324131 Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) " " " .mějšfch sloupů nanášená skojně m2 2,500 1 070,00 2 675,00 es urs 2023 01
" "' Omítka v ápenocementová ploch " "

nanášena strojné škrábaná píl[hj netxj sbupů

631312141 Doplnění rýh vdosavadnich mamninách betonem ' ' .pros.tým m3 0,180 5 770,00 1 038,60 es URS 2023 01
Doplnénl dosavadních maíamn prostým betonem 5 ckxlánlm hmot.
bez pocem, pkxhy jednoUtvé rýh v dosavadních mazaninách

D

1 ' K

C:

:962032240 .
m3 0,642 1 870,00'

11 K 968072455 m2 9,020 385,00'

4 673 24

1 200,54 es Urs 2023 01

3 472,70 es Urs 2023 Cli

D

57 K

997

i997013211 t 2,482 928,00,

É3 34(J 51

2 303,30 es Urs 2023 01

:'

.K !997013219
P

t 4,964 99,70' 494,91 es Urs 2023 01

, 60 K 997013509

Cstatni a p'ra.:e txju'äm
Bourání zdiva zcihel pálených nebo
vápenopískových na MC do 1 m3
Bouránf zdívá nadzákladového z cihd nebo (várnic z cihel pálených
nebo vápenopískových, na maltu cementwou, Nemu do 1 m3

·±ouráni kovových dveřhlch zárubní pI do 2 m2
Vybouránl kovových rámů oken s kňdly. dvdnlch zárubnl, vrat,
stěn. osľénl nebo obkladů dvePnlch zárubni. plochy do 2 m2

:j'ě'::,'" je
Wiwosta«nišmÍ doprava suti a vybouraných hm ot
pro budovyvdo 6 m ručně
Vnďrostav emštnl doprava sUti a v ybouranych hmot vodorov né do
SO m svtsle ručne pro budovy a haly výšky do 6 m

Příplatek k mihostavenišW dopravě suti a
vybouraných hmotza zvětšenou dopraw suti ZKD 10
m
Vmtrostav emštnl doprava sUli a vybouraných hmot vodoKN né do
SQ m Pl¶platek k cenám -31¶1 a -3217 Uj Néľšenou vocSorwnou
doprav u ples vymezenou dopravnf vzdálenost za každých dalších l
mpočatých 10 m

2 482'2 'Přepočtené
Příplatek k odvoaj suti a vybouraných hmotná
skládku ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz sUli a vybouraných hmd na skládku nebo mezrskládku se
sla2en[m, na vMálenost Pňplatek k ceně za kabdý další izapočatý
¶ km pNs 1 km

2 :32'10 kce(.c'entein rmoZ$tvi
Odvoz suti a vybouraných hmotz meziskládkyna
skládku do 1 km s naložením a se složením
OdvaZ suli a vybouraných hmo( z meoskládky na skládku
s nalaZenlm a se sWenfm, na vzdálenost do 1 km

t 24,820 13,70 340,03 es Urs 2023 01

59 K 997013511 t 2,482 446,00

" Poplatek za dožení na skládce (s Hádkomé)" "

. 61 ' K 997013631 stawbniha odpadu směsného kód odpadu 17 09 t
04
Poplatek za ub2en[ stavebního odpadu' na skládce (skládkwné)
směsného mvebňlm a demohCního zatKdéného do KaľabOu
odpadů pod kódem 17 09 04

. , - . . .· . · r
d 998 Přesun hmct

, 56 ' ""' ""' " "" "' K"' 8ÔÓĹ """ """"ěies"unh"mätä&i"pr"o"budoWvpřes 6 do 12 m tŮýsľavby, bydkM, výrob"u a "
sluZby mení · bez umí mechaMzace vcdorovná doprav ni
vzUknost do 100 m pro budovy s jako(jkcAN nosnou konslnjkci
výšky pIěs 6 do ¶2 m

q

d PSY Práce a dodávky PSY
D 733 Úslředni v/täpěni - rozv3jňt: 7Mium

demontáž potrubí ,demontáž napojení
, 38 i K '73311110R · . šoubradiátoru,demontáž radiátoru

;. _ _ PcjRruN z trubek ocebvýeh závľlových černých spojovaných
svalbvánim bezešvých běžných n[zxcmakých pn 16 do 115"c ON
¶0

i 41 ' K 73311110R2 pomocný materiáljnontážni maieňáúešení šoub
..._ ...... Po(rub1 z trubek ocelových závitových černých spogwaných

svaľovánfm bezešv ýeh bébých nlzkočlakých pn 16 do 115'C On
25

2,482 1 650,00

1 106,97 es Urs 2023 01

4 095,30 es Urs 2023 01

2,421 1 880,00
-: ZS": .:.A
4 551,48 es URS2023 01"

464 827 63
3,'

1,000 5 400,00 5 400,00

1,000 3 400,00 3 400,00

6/8



VZ/012/2023

Y

39 K šoub 1,000 6 800,00 6 800,00

r

40 K

" 37 K

šoub 1,000 22 000,00' 22 000,00
;

šoub 1,000

" 34 K

" 35" " "" " K

" 36 K

" 33 K

Montáž a pibmístěni radiátoru ,montáž přípojky
7331111R radiátoru,napojenl a prodloubní připojky,oprava

nátěru
Fblnjbt z lrutjek ocelových zävtlových černých spojovaných
svalbvánlm bezešvých bézný:h nkkutlakých PN ¶6 do )15'C ON
¶5

Montážromdného poUubido podhledu-
7331111R1 uaycení,náWr,napojgnl na

romd,mslepeni
P'olrubf z Imtek Uvftový¢h černých spqovaných
svalbvánfm tezešvýeh tézných Mzkalakých pn ¶6 do 115'C On
15

73339110R "" Nkmšiěni,napuiäní systému ÚT,Uaková "zkouška
Zkoušky tô$ňQ5{i polnjbď z lrubek plastových 0 pns 32/3.0 do
5014.5

P .:" $ik1Q[)ľ i,,":

74111000R ·Připomocné pĹáce ekWo
MonláZ lľUNk eleklNnstala¢nfeh s nmjnulŕm nebo našrouWvánfm
do krabic plastových tuhých. uloZených pevné, vnéjšl ej PM IS do
23 mm

7411200R Kabelové rozvody a svitidla montáž
Monľá2 vQChČů tzdovaných médóných ljez Ukončenl UloZených pod
omltku plných a lanéných (napr CV), průlezu 2fly 0.35 aZ6 mm2

7413700OR Dodávka kabelových rozvodů a svibdd
Mcmlá2 5vĹtKjel Urov kovj'ch se zapojenfm vQdiCŮ bvlových nebo
společenských mfslnosll slropnlch phsazených zdroj bez skla

74137182R D0montámi práce

DomonláZ svfltdd bož zachovánl funkčnosH (do suK) Meriérových
modulového symmu záhvkových délky do 1¶00 mm

šoub 1,000

1 Ž40",ÓO""' """ "' ""' 1"740:00

ElSi DO
4 600,ÓO " "Á"60O,ÔO

šoub 1,000 21 556,00 21 556,00

šoub 1,000 58 295,00 58 295,00

šoub 1,000 5 400,00 5 400,00

D r' ,-, --
r

K 763111316

' 0 ' ' ' g 0

m2 6,530 1 060,00 6 921,80 es Urs 2023 01

YI 8

V " "' ' " " "
' 9

Y
K 763431001

V
M 59036500

m2 84,530 575,00

m2 84,530 436.00

Mmsll',mcc s:m'c 'Nsta'my

SDK příčka ti 125 mm profil CW"UW 100 desky 1XA
12,5 s izolaci El 30 Ryv do 48 dB
PR¢ka zd sádmkanonwých desok s Rosnou konstrukci
z jednoduchých ocelových prof dů ljW, CW jednodušo eplášténá
ck$kou slandaMM A ti. 12,5 mm, pKčka LI ¶25 mm. pmhl ¶0Q s
Macl, El 30. Rw do 48 d8

Montáž minerálního podhledu s vyjímatdnými
panelyvel. do.0,36 m2 na mvěšený'Aditelnýrošt
Monlá2 pocIhbdu mmrálnlho včelri§ zavéšenóho rďlu wdílelného
s panely vyj[matc1nýml. v0hko$ll panelů do 0,36 m2

deska podhledová mineráln/ro vrú b //á jemné
texturovaná bez pedwace 15x600x600mm
deska podhledová mmerálnl rovná btlá jemné ľexlurovaná bet
perforaeo ¶5x60(k600mm

" Přesun hmot procentní pro dibvostavby v objewch v
přos 6 do 12 m
Presun hmot pro dl'evosľavby stanovený pm'cgnlnl subou (%) z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v obektech výšky
pŕes 6 do 12 m

48604,75 es Urs 202301

Y
998763201 % 923,816 7,99

36 855,08 es Urs 2023 01

7 361,29 es Urs 2023 01

D
i "3Ó" "": "

7134
" " K parapetů do sub

Demonlá2 kkmplkkých kanslruke[ oNchovánl parapetů do SUti
m 1,470 98,1Ó " "

q 0 m ¶
, ' 0

144,21 es ŮRS202301

D
. . ._ . . _

; 29 !
·: l ·:

K 59,30 es Urs 2023 01

' 28 ' K

7(36

j766441821 DemonWž parapemich došek dřevěnýeh nebo
.,. ,p|astDvÉh šířky do 300 mm délkydo 2000 mmparapelnfÉh &J"äKänýcn nebo plastových šIlky do

300 mm, dOlky přes ¶000 do 2000 mm

i766622833 DemontáZrámu Mwjených oken dřevěných nebo
plastových pibs 2 do 4 m2 k opětovnému použití
Demonlá2 okonnfch konslrukd k opôtov nému poubtl rámu
zdvojených dřevěných nebo plaslových. plochy otvoru pľus 2 do 4
m2

kus 1,000 59,30

m2 2,820 347,00 978,54 es Urs 2023 01

24 K 766660001 Montáždwřnich křídel oMravých jodnokřidlových š
do 0,8 m do ocelové zárubně
Montá2 dvefnlch kl¶de1 dřevěných nebo plaŠtových otevlravých do

ocelové zárutmô povrchové upravených jednokkdbvých, ŠINy do
BOO mm

kus 2,000 831,00 1 662,00 es Urs 2023 01

' 25

5

M

K

MSN 002 7336.UR dváře plnO, D TD, CPL
'S p/en)lum, 80k19 7 vCotné kování

dveN íntenémv 6 jednokhdlé plné, DTO. CPL prumium, BÓk 197

766660461 Montáž vchodoYých dvoří dwukřidlových s
nadsvětlíkem do zdiva
hkjntáZ dvelh[ch KMcI dhwériých nebo plas(ovych vchodových
dvelř včelné rámu do zdívá dvouklfdlwých s nadsvé|||k8m

kus 2,000 6 400,00 12 800,00

kus 1.000 4 680,00

6 dvoře vstunl plastové dvouk/id/ové s nadsvót/ikomM 61173205 ks 1.000 33 880,00
1500/3030 mm

.. , . . . cívek dv0ukKdlé cHovéné proskkn6 max mzrnôrij otvoru 4.84m2
bezpečnoslnl 1Kdy RC2

. . _ . .

4 680,00 es Urs 2023 01

33 880.00 es Urs 2023 01

0.29985007:962519"3,335 'PťepoCtene koeňc icntcm
rrmZsM

D 7157 Konshukce zámečntcké 29 247.38
,í 26 ; K '76787181 R PemonWžpodhkdů komvých včemě nosného roštu . m2 , 84,530 346,001 29 247,38' ,

,: DemontáZ podporných konstrukd pm voč$enf v kobktomch
Nzánlm, hmolnostl jednotlN6 do 100 kg

D , .,. . 771 Podlahy z dlaZchc 2 766,39
" """ "'DemonWžsaMiH zdiaždic keÍamických kladoných

7 ' K '771471810 ,do malty rovných m 34,600 43,801 1 515.48jCS URS 2023 01
P

' DemontáZ sQkl|ků Z dlaZdú kladených do malty

mvných

- 16 K 771474112 Nbntážsoklů zdlaždie keramických rovných fkxibilni
lepidlo Ypřěs 65 do 90 mm
Monľá2 SqkIŮ z dla2dn Ŕmmických lewných flexndn[m

mvných. výšky pm 65 do 90 mm

m 5,000 128,00 640,00 es Urs 2023 01

17 M LSS.TR335061 dlaždice slinutá TAURUS GRANIT 298K298x9mm m2 1,000 610.91 610.91

D

48 :

._.... .-
P ' '

, , Ej

K 776111111
., .

K ,776111311

K 776111411

m2 , 85,000 30,00

c¶a2chco shnutá TAURUS GRANIT tmw bé2ov á 298x298x9mm

[:M.',jmm.'

Broušení anhµiňtovéh0 podkladu povlakových
podlah
PNprav3 podkladu bmušenl podlah novóho podkladu anhy drilovéhQ

%áti podkladu povlakových podlah
pnpcav a podkladu v y sáll podlah

hkntáZ páskyddamčnl podakových podlah
Pňprava podkladu montáZ ddalaCnl pásky podlah

2550,00 es Urs 2023 01

. ..,

m2 65,000 6,00

m 36,700 12,80

510.00 es Urs 202301

469,76 es Urs 2023 01

" , :

' 46 M

44 , K

28616320 ,pás di/atab/ okmjová extrud PE s fóhl

pás ddata¢n1 okrajwá cxtnjd PE s fOld
36,7"1,C2 'FYcpoCtenc koěhC·cr!um

776121321 .NeÍ\eděná penence savého podkladu po'dakovýchpodlah
Pňprava podkladu penelmeo ngkdéná pOdlah

m 37,434

m2 85,000

26,60 995,74 es Urs 2023 01

48,00 4 080,00 es Urs 2023 01

7/8



VZ/012/2023

V V

47 K 776141221 m2 85,000 428,00 36 380,00 es ÚRS2023 01

" 49 k 476211211

V ' y
50 · M 69751094

m2 71,200 237,00

m2 78,320 460,00

16 874,40 es Urs 2023 01

36 027,20 es Urs 2023 01

V : r
51 K 776231111 m2 13,800 300,00 4 140,00 es Urs 2023 01

r , " V
52 M 28411050

T 53 , K '776421111

V Y
" 54 M :19416011

m2 15.400 580,00 b 932,00 es Urs 2023 01

m , 36,700 116,00

m 40.000 109,00'

" 55 ' K '776421311 m 8,690 294,00'
, .

D '783
r

K '783813131 m2 15,160 77,20·

.

Stěrka podlahová nivelační pro vyrománi podkladu
po'dakovýeh podlah schodišťových sbjpňů pemosti
35 MPa ti do 3 mm
pnprav a podkladu v y rov nánl samoňľv elačnl stěrkou schodišl'
mm pevnosti 35 MPa, lbuštky do 3 mm

Lepení textilnkh čtverců
MonľáZ textilnlch podbNvin lepením čtverců standardnlch

·Dodávka zátěžových kobercových čtverců zátěž 33

koberec 5CKh50Omm, ti 6mm, hm 441Wm2. I® % Antron Lúmena
Nybn, hm vlákna 650g/m2, vŠtv3M vázaná smyčka, podklad
bitumen, hoňavost Ml-sl, tňda záté2e 32, Ú(lum 23d8
71,2"1,1 'Fíepcčtené k?efc.enľemnnoZslji

Lepeni lamel a čtverců zvinýu standardním
:1epidlem

Monľá2 podlahovin z vinylu Iepenlm lamel nebo čtverců
standardním lepidľem

-Dodávka dílců wny/ových dekordřeva TarkeC/070

dílce viny lové LI 2.0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, Úprava PUR,
lňda ziatéze 23/32/41. diak 0,05mm, RIO, tkdä otěru T, hořlavost
Bfl SI, bez flaláců
¶-1"1 ,1 'Přepočteně rmožstvi

Montáž obvodových lištlepenhn
MtjntáZ hšl obvodových lepených

;Lišta obvodová Dol/ken HSL 60 výška 6Omm

Išla ukončovacf hliníková vysoký lesk 1%m
39.2¶ 56862745093"1 .02 'Přepočtené
rmožsľvl

:Dodávka a montáž přechodových lišt
kšt"pŘhodwých

. , , . . , . . .
Cokcmčovaci prace - natě')'

:Penekačn1 synteúckýnátěr hladkých, tenkowsNýeh .
Ianitýeh a šwkovýeh omítek
Penetrační nátěr omllek hladkých omlček hladkých. xndých
tenkovrstvých nebo šlukových stupné čknmti 1 a 2 synteľický

'Kryel dvojnásobnýsyntetickýnátěr hladkých, unitýeh
Stenkovrstvých nebo štukových omítek
KNcI (ochranný ) nátěr omítek dvqnásobný hladkých omítek
hladkých, mých tenkovrstvých nebo šlukov ých shjpné ¢lenďosľl
1 a 2 syntetický

.
Dckončc.vaci prác,? - ma:::', a täCc.ňy

.OmW podkladu v mkMsteeh v do 3,80 m
Omyli podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Oškrabání malbyv mlsnostech vdo 3,60 m
Oškrabání malby v m[stnoslech výšky do 3.80 m

Dvojnásobné bílé malbyze směsí za mokra ©orně
oděruwdomýeh v mísbnostech vdo 3,80 m
1Raby z mallbkých směsi odéruvzdomých za mokra dvojnásobné.
bílé za mokra odéruvzdomé výborné v Mstnostech v yšky do 3,80

.m

4 257,20 es Urs 2023 01

4 360,00 es Urs 2023 01

2554,86 es ÚRS2023 01

-: 247 33

1170,35 CSÚRS202301

' 0

V ' l ' " ' '"' '"" '
19 i

.

r 'K ;783817421
,

m2 15,160 203,00: 3 077,48 es Urs 2023 01
P

. .. .

D
r 21 i K

T'134
'784111031

" 22 ' k '784121001

r V

. 23 . K 784211101

m2 146,150 41,60j

m2 146,150 36,60

m2 152,680 77,60

23 276 SC
G 079,84 es úrs2023 01

5 349,09 es Urs 2023 01

11847,97 es ÚRS2023 01

8/8


